florenos 15 denarios 7 ½

Butyri medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

3° Ex Stola

1° A Bapstimate a denariis 3

florenum 1 denarios 30

2^{do} A Copulatione a denariis 7

denarios 42

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 2

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenos 2

5° Ex Coleda

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Universorum Proventuum Cantoris

floreni 21 denarii 19 ½

[pag. 363]

In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szatthmariensi situata

1° Filialis de nomine

*Ováry*¹⁹⁰

pertinens ad Matrem Vetésiensem distat a Matre hora una.

2° Dominus Terrestris est Familia Szilágyiana Acatolica. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis Capaces sunt in hac filiali 103. Locum hunc inhabitat Natio Valachica Acatolicis mixta.

4° Hospites in hac Possessione sunt 28, Inquilini 9, a potiori mediae sessionis maxima sessio est 6/8.

2^{do} De Ecclesia

1° Ecclesia hic loci uti nec Proventus nullus datur.

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis hic nullus est

190 Óvári, Oar [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Óvári (Vetés filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Óvári, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Fundus Parochialis hic Loci habetur ½ Metretam Poseniensem capax collatus per Familiam Szilágyianam

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus nihil.

5° De Proventu Parochi

1° Parochus habet Proventus ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato
florenum 1

Ex gramine Parochiali per se colligi solito

Ex agris per se cultivari solitis

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere

In natura vini Urnas

Tritici per ½ Metretam Poseniensem in simul 18 ½ a floreno 1 *florenos 18 denarios 30*

Siliginis Avenae Hordei Panici

Phagopyri per mediam Metretam Poseniensem insimul 18 ½ a denariis 30

florenos 9 denarios 15

Latus

floreni 28 denarii 45

[pag. 364]

Translatum

floreni 28 denarii 45

Butiri medias

Currus Lignorum

3° Ex 16^a vel 10^a Frugum

4° Ex Fundatione Domini Terestris

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii

6° Ex Stola

1° A Babtismate

denarios 51

2^{do} A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6

denarios 18

3° A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

4° A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

5° Ab Introductione neo nuptae hic non existente

6° A Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

7° A Sepultura Iunioris a denariis 24

florenum 1 denarios 36

8° Ex Coleda

9° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Habet praeterea Parochus a Parochianis a quolibet hospite et Inquilino operas manuales 37 a denariis 9

florenos 5 denarios 33

Summa Proventus Parochiae

floreni 41 denarii 03

Praesens Filialis propter sufficientem populi numerum in Classe Matrum referri necesse est.

De Domo, et Fundo Cantorali

In hac Filiali Cantor idem est, qui in Vetés.

1° Domus Cantoralis hic loci habetur statui minus commoda, lignea per Parochianos ante annos 8 aedificata.

2^{do} Cantor habet Proventus

1° Ex Fundis non existentibus

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilini in parato aere

In natura Vini

Szatmár vármegye

[pag. 365]

Tritici Siliginis Avenae Hordei Panici

Phagopyri per 4^{am} Metretae Poseniensis in simul 18 ¼ a denariis 30

florenos 9 denarios 7 ½

Currus Lignorum etc

3^o Ex Stola

1^o A Babtismate a denariis 3

denarios 9

2^o A Copulatione a denariis 7

denarios 14

3^o A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

4^o A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 48

5^o Ex Coleda

6^o Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Universorum Proventuum Cantoris

floreni 11 denarii 6 ½

[pag. 367]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Dob Possessionis
In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szatthmariensi situata
1° Parochia Mater de nomine

Dob¹⁹¹

ante annos 30 erecta

2° Dominus Terrestris est Dominus Franciscus Geótz. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 227. Locum inhabitat Natio Valachica, et Hungara, Aatholici hic loci Oratorium et publicum Religionis Exercitium habent.

4° Hospites in hac Matre reperiuntur 28, Inquilini 13, plerumque sex octavarum Coloni maxima sessio hic loci est 7/8.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea statui in commoda angusta nec reperabilis, nisi ex Fundamentis reaedificetur, destituta necessariis ornatibus et potiori etiam supellectili.

3 De Proventus Ecclesiae

1° Ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis, Marsupiali pulsu campanarum

4° Ex Angaria educillari

florenos 6

5° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis Lignea est statui commoda nova per Parochianos ante annos 5 aedificata

2° Fundus Parochialis hic Loci habet mediae Metretae Poseniensis capax collatus per Dominium Terrestrale

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus sessionem efficientem septem octavas.